

Hej grannar!

Vi hoppas att ni alla haft en skön sommar och njutit av all sol och värme vi haft! Den varma sommaren gav oss dock ett ordentligt oväder. Lyckligtvis klarade Hälleborg sig skonsamt. Föreningen har inte själva några större träd på vår fastighet men det finns några tallar runtomkring som under ovädet såg lite riskfyllda ut. Styrelsen har varit i kontakt med Knivsta kommun som varit och undersökt tallarna och dess rotsystem för att bedöma om de behöver tas ned i förebyggande syfte eller om de är stabila nog att stå kvar. Deras redogörelse kommer under september månad. Om någon har synpunkter på trädfällning eller liknande på kommunens mark kontakta gärna styrelsen som tar det vidare med kommunen.

Som vi tidigare informerat om finns sedan början av sommaren ett städschema för att tillsammans hålla rent i sophusen. Inköp av städmaterial har gjorts av styrelsen och förvaras i sophuset längst in i området. Städningen är obligatorisk och i händelse av att du inte kan genomföra städningen kan du tex byta med annan medlem i föreningen, meddela styrelsen om det sker. Nyckel finns i en låda på baksidan av sophuset längst in i området, koden är 1315. För att underlätta så mycket som möjligt kommer vi i varje medlemsbrev påminna om städschemat så ni lätt kan hålla koll på vilken månad som det är dags för er att städa:

augusti 2018 – 11C

september – 11 D

oktober – 11 E

Vi vill även passa på att påminna er om föreningens gårdsfest lördagen den **8 september**. Inbjudan med mer praktisk information kommer inom kort!

Slutligen vill styrelsen tacka Andreas Törning för det arbete han bidragit med till styrelsen. Med anledning av hans flytt kommer styrelsen nu bestå av sju medlemmar (se undertecknade). Eftersom Andreas inte var ordinarie ledamot påverkas inte möjligheten för styrelsen att vara beslutsför. Vi önskar Andreas med familj lycka till med nya boendet!

Har ni frågor som ni vill att vi tar upp i styrelsen eller något annat ni undrar över är ni alltid välkomna att höra av er. Ni når oss alltid via Facebook eller via vår e-postadress: styrelsen@brfhalleborg.se

/ Styrelsen i Brf Hälleborg

Daniel, Malin, Göran, Ida, Karin, Erik och Fridah